DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LITERATURA DE CORDEL
COMO FERRAMENTA DIDÁTICA NAS AULAS DE BIOLOGIA. de autoria de BRUNA
MARCELA TEIXEIRA DE ANDRADE , ANA CARLA CAMPOS DE OLIVEIRA, CAROLINE
GESSICA GOMES DE NOVAES, JOSÉ ANDERSON DA SILVA, foi publicado nos Anais IV
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117623

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117623